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EBSCO i  IPS rozszerzają ofertę usług na  na polskim rynku subskrypcyjnym 
 
Warszawa dn. 25 września 2006 r. EBSCO Information Services (EBSCO)  
oraz International Publishing Service (IPS) ogłaszają zakończenie procesu integracji 
swoich działalności w zakresie oferowania zagranicznych czasopism na polskim rynku. 
Efektem  porozumienia jest powstanie spółki pod nazwą EBSCO IPS Information 
Services. 
 
Nowa firma EBSCO IPS Information Services będąca wspólną własnością obydwu 
przedsiębiorstw, to połączenie znajomości rynku lokalnego przez IPS oraz jego 
wieloletnich relacji z klientami z wiedzą i doświadczeniem EBSCO w dziedzinie 
czasopism elektronicznych i baz danych. Efekt synergii zapewni klientom (m.in. 
biblioteki, uniwersytety, placówki naukowe) wyŜszą jakość obsługi, szerszy wachlarz 
oferty produktowej, a w rezultacie przyczyni się do bardziej dynamicznego rozwoju 
polskiego rynku subskrypcyjnego.  
 
Dodatkowe korzyści, jakie zaoferuje swoim Klientom EBSCO IPS Information Services 
to m.in.: 

� Globalny zasięg moŜliwości w zaspokajaniu potrzeb informacyjnych, połączony  
z lokalnym i indywidualnym podejściem do klienta. 



� Szerokie doświadczenie w zakresie licencjonowania informacji elektronicznej 
oraz zarządzania konsorcjami 

� Stałe inwestycje w produkty mające pomóc bibliotekom w lepszej obsłudze 
klientów. 

 
Cary Bruce, dyrektor generalny niemieckiego biura EBSCO Information Services 
powiedział: „Jesteśmy bardzo zadowoleni, Ŝe zakończyliśmy juŜ proces organizowania 
nowego przedsięwzięcia. Będziemy teraz razem pracować nad  doskonaleniem obsługi 
naszych klientów w Polsce. Jestem przekonany, Ŝe nowo powstała firma, którą właśnie 
utworzyliśmy, będzie oferować najszerszy zakres usług informacyjnych w tej branŜy  
w Polsce.” 
 
Grzegorz Majerowicz, Prezes Zarządu IPS, kontynuuje: „Powołanie nowej firmy 
oferującej na polskim rynku najwyŜszej jakości usługi handlowe i informacyjne  
w dziedzinie subskrypcji zagranicznych czasopism i baz danych to nasz wspólny sukces, 
który mam nadzieje przełoŜy się na wzrost zadowolenia naszych klientów. IPS od lat jest 
jednym z liderów tego rynku w Polsce, a EBSCO to światowa czołówka, firma 
dysponująca unikatowymi technologiami informacyjnymi i doświadczeniem 
zdobywanym w olbrzymiej skali. NajwyŜsza ocena finansowa 5A 1 przyznana EBSCO 
przez Dun 7 Bradstreet teŜ ma swoją wymowę. Dzięki tej inicjatywie IPS będzie mógł 
skoncentrować się na rozszerzeniu zakresu oraz doskonaleniu poziomu świadczonych 
usług w dziedzinie sprzedaŜy ksiąŜek, ksiąŜek elektronicznych, baz danych, informacji 
elektronicznej oraz sprzedaŜy internetowej a takŜe działalności eksportowej  
 
Nowa połączona firma zlokalizowana jest w Polsce, z siedzibą w Warszawie,  działa pod 
nazwą EBSCO IPS Information Services Sp. z o.o. i jest zarządzana wspólnie przez 
Grzegorza Majerowicza i Cary Bruce’a. 
 
 
Informacja o IPS, International Publishing Service Sp. z o.o. 
 
International Publishing Service Sp. z o. o. jest polską prywatną firmą załoŜoną w 1990 
roku, specjalizującą się w imporcie zagranicznych publikacji naukowych, technicznych, 
medycznych i specjalistycznych: czasopism drukowanych i w wersjach elektronicznych 
(on-line, CD-ROM), ksiąŜek i ksiąŜek elektronicznych (e-book), baz danych, mikrokopii 
i materiałów audiowizualnych. IPS świadczy na rzecz swoich klientom szereg usług 
informatycznych umoŜliwiających bieŜącą kontrolę realizowanych zamówień, organizuje 
i zapewnia dostęp do pełnotekstowych baz danych, wersji on-line pełnej gamy 
produktów, organizuje i zarządza konsorcjami bibliotek. 
  
IPS prowadzi równieŜ eksport do wszystkich krajów świata polskich publikacji: 
czasopism, ksiąŜek baz danych czy materiałów audiowizualnych ze wszystkich dziadzin. 
 
W ciągu tych kilkunastu lat udało się nam stworzyć organizacyjne, osobowe oraz 
finansowe warunki dla świadczenia pełnego zakresu usług w sferze importu i eksportu 
zagranicznej i polskiej literatury naukowej. Utrzymujemy bezpośrednie kontakty z ponad 



500 dostawcami z 23 krajów, a z naszych usług korzysta stale ponad 1500 bibliotek  
i instytucji naukowych oraz tysiące firm i klientów indywidualnych 
 

 
 Informacja o EBSCO Information Services 
 
EBSCO Information Services jest czołowym dostawcą usług subskrypcyjnych, 
obejmujących czasopisma elektroniczne, drukowane, pakiety elektroniczne, narzędzia do 
zarządzania informacją elektroniczną, pełno tekstowe i wtórne bazy danych oraz usługi 
pochodne dla wszelkiego rodzaju bibliotek i ośrodków badawczych. 
 
Jako agent „e” w branŜy, ponad połowa subskrypcji oferowanych przez EBSCO posiada 
komponenty elektroniczne. Rozwiązania stosowane przez EBSCO obejmują sprawdzone 
systemy konsolidacji zamówień, fakturowania, reklamacji i wznowień, jak równieŜ 
pomoc dotyczącą wymogów licencyjnych i rejestracji dla nabywców czasopism  
i pakietów elektronicznych na całym świecie. 
 
W swoich 32 Regionalnych Biurach usytuowanych w 21 krajach na całym świecie, 
obsługujących klientów w ponad 200 krajach, EBSCO zatrudnia profesjonalistów 
mówiących w lokalnym języku i rozumiejących specyficzne potrzeby bibliotekarzy  
w swoim regionie. 
 
EBSCO, będące w siódmej dekadzie swojej działalności, utrzymuje relacje z ponad 
78 000 wydawców w skali globalnej. Relacje te dają wyjątkową pozycję do tego, aby 
usprawnić wiele aspektów cyklu Ŝycia informacji elektronicznej. EBSCO utrzymuje 
najwyŜszą ocenę finansową 5A 1 przyznawaną przez Dun & Bradstreet, co potwierdza 
jak wielkie znaczenie ma wysoka jakość i etyka usług. 
 


